保健センター運営委員会専門委員会議事要旨

日 時  平成２４年１１月２１日（水）  １６：２５ ～ １７：００

場 所  本部事務機構３階 ３０１会議室

出席者  江口（副学長）、永田（文）、平沢（人）、篠原（理）、米田（医）、掛下（工）江

川（全教）、瀧原（保セ）、杉田（保セ）

議 事

（協議事項）

１． 保健センターの予算について

 瀧原保健センター長から、資料のとおり説明があり、平成２４年度・平成２５

年度の方針について、了承された。

２． 平成２５年度戦略的経費の要求について

 瀧原保健センター長から、資料のとおり説明があり、了承された。

３． 平成２５年度留保ポストの要求について

 瀧原保健センター長から、資料のとおり説明があり、了承された。

４．名誉教授の推薦について

   瀧原保健センター長から、資料のとおり説明があり、審議の結果、両名を名誉

教授に推薦することが了承された。

以 上